
	
	
	


		

			

				 
    
                    
                                                

                    


                    
                                                
                    
                            
                                	O NÁS
	NOVINKY A REPORTY
	FOTOGALERIE
		2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018-2012
			2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012



	2011-2005
			2011
	2010
	2009
	2008
	2007
	2006
	2005



	2004-1998
			2004
	2003
	2002
	2001
	2000
	1999
	1998






	Taneční škola
	NABÍDKA SLUŽEB
	NAŠE PROJEKTY
	NAPSALI O NÁS
	TAKTÍ BAZÁREK
	KONTAKTY



	STREET DANCE
	S.D. CREW – KDO JSME?
	NESOUTĚŽNÍ KURZY
	SOUTĚŽNÍ TÝMY
	LEKTOŘI
	ROZVRH LEKCÍ & SOUSTŘEDĚNÍ
	TERMÍNY SOUTĚŽÍ
	CENÍK 2023 / 2024
	ONLINE PŘIHLÁŠKA



	DISCO DANCE
	DISCO TEAM – KDO JSME?
	NESOUTĚŽNÍ KURZY
	SOUTĚŽNÍ TÝMY
	LEKTOŘI
	ROZVRH LEKCÍ & SOUSTŘEDĚNÍ
	TERMÍNY SOUTĚŽÍ
	CENÍK 2023 / 2024
	ON-LINE PŘIHLÁŠKA



	CONTEMPORARY
	ART STUDIO – KDO JSME?
	NESOUTĚŽNÍ KURZY
	SOUTĚŽNÍ KURZY
	LEKTOŘI
	ROZVRH LEKCÍ & SOUSTŘEDĚNÍ
	TERMÍNY SOUTĚŽÍ
	CENÍK 2023 / 2024
	ON-LINE PŘIHLÁŠKA



	JABLONEC n.N.
	KURZY
	LEKTOŘI
	ROZVRH LEKCÍ A SOUSTŘEDĚNÍ
	TERMÍNY SOUTĚŽÍ
	CENÍK 2023/2024
	ONLINE PŘIHLÁŠKA



	LÉTO S TAKTEM
	ONLINE PŘIHLÁŠKA
	LIBEREC
	JABLONEC





	
		
	


                            

                            

    
        

        

        

    


	
		

			[image: TAKT Liberec je taneční škola, která se zabývá výukou současných tanečních stylů – Street Dance, Disco Dance, Cheerleadingu a Contemporary. V naší nabídce najdete jak vrcholové soutěžní šložky, tak nesoutěžní kurzy pro širokou veřejnost. PŘIDEJ SE K NÁM I TY!]

			
			
							[image: TAKT Liberec je taneční škola, která se zabývá výukou současných tanečních stylů – Street Dance, Disco Dance, Cheerleadingu a Contemporary. V naší nabídce najdete jak vrcholové soutěžní šložky, tak nesoutěžní kurzy pro širokou veřejnost. PŘIDEJ SE K NÁM I TY!]
					
	


                                            

                    
                    
                                            


                

                


		O NÁS
	NOVINKY A REPORTY
	FOTOGALERIE
		2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018-2012
			2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012



	2011-2005
			2011
	2010
	2009
	2008
	2007
	2006
	2005



	2004-1998
			2004
	2003
	2002
	2001
	2000
	1999
	1998






	Taneční škola
	NABÍDKA SLUŽEB
	NAŠE PROJEKTY
	NAPSALI O NÁS
	TAKTÍ BAZÁREK
	KONTAKTY



	STREET DANCE
	S.D. CREW – KDO JSME?
	NESOUTĚŽNÍ KURZY
	SOUTĚŽNÍ TÝMY
	LEKTOŘI
	ROZVRH LEKCÍ & SOUSTŘEDĚNÍ
	TERMÍNY SOUTĚŽÍ
	CENÍK 2023 / 2024
	ONLINE PŘIHLÁŠKA



	DISCO DANCE
	DISCO TEAM – KDO JSME?
	NESOUTĚŽNÍ KURZY
	SOUTĚŽNÍ TÝMY
	LEKTOŘI
	ROZVRH LEKCÍ & SOUSTŘEDĚNÍ
	TERMÍNY SOUTĚŽÍ
	CENÍK 2023 / 2024
	ON-LINE PŘIHLÁŠKA



	CONTEMPORARY
	ART STUDIO – KDO JSME?
	NESOUTĚŽNÍ KURZY
	SOUTĚŽNÍ KURZY
	LEKTOŘI
	ROZVRH LEKCÍ & SOUSTŘEDĚNÍ
	TERMÍNY SOUTĚŽÍ
	CENÍK 2023 / 2024
	ON-LINE PŘIHLÁŠKA



	JABLONEC n.N.
	KURZY
	LEKTOŘI
	ROZVRH LEKCÍ A SOUSTŘEDĚNÍ
	TERMÍNY SOUTĚŽÍ
	CENÍK 2023/2024
	ONLINE PŘIHLÁŠKA



	LÉTO S TAKTEM
	ONLINE PŘIHLÁŠKA
	LIBEREC
	JABLONEC





			
		    
		    
		

		



        
            

        
        

 
                
    

		
			
				

			

			
				
					
							
    WHOOPS!
    404
    It looks like you are lost! Try searching here

        
            
            
        

    
    


							

											

										

				

			

					






		
		
								[image: ]



		

			TS TAKT Liberec z.s.
			České Mládeže 553/153

Liberec 8, 460 08

takt-lbc@seznam.cz

+420 777 256 959

 



		

			PARTNEŘI
			[image: ]

[image: ]

[image: ]



		

			

				

		

	

		

	
		
		Copyright All Rights Reserved © 2023 / Web by [image: ]
			

	
















	
	
		Start typing and press Enter to search

		
			
			
		

	





	
		
		Tento web využívá pro správný chod soubory cookies. Používáním webu souhlasíte s ukládáním souborů cookie a zpracováním osobním údajů.  PŘIJMOUT VŠE PŘIJMOUT ODMÍTNOUT NASTAVENÍ
Privacy & Cookies Policy

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				GDPR SOUHLAS
				
					Tento web používá pro svůj chod cookies pro zlepšení uživatelské zkušenosti s webem. Cookies jsou seřazeny do kategorií s možností odmítnutí, vyjma nezbytných cookies které jsou nutné pro chod webu. Web používá cookies 3. stran za účelem analýzy. Tyto cookies jsou uchovávány ve vašem počítači po nezbytně dlouhou dobu. Odmítnutí cookies může mít negativní dopad na funkčnost webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Cookies které nejsou nezbytné pro chod webu, ale pomáhají sbírat uživatelská data prostřednictvím analytics, ads, atd. Souhlas s těmito cookies není nutný pro chod webu.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické cookies jsou používání k pochopení interakce návštěvníka s webem.
Tyto cookies pomáhají poskytnout informace o metrice, počtu návštěvníků, provozu atd.
	Cookie	Délka	Popis
	CONSENT	2 years	YouTube používá cookies přes vložený přehrávač a sbírá anonymní statistická data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní cookies poskytují návštěvníkovi relevantní obsah reklam a marketingových kampaní. Tyto cookies sledují uživatele napříč internetem a sbírají informace pro personalizované reklamy.
	Cookie	Délka	Popis
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	YouTube cookie měří šířku pásma pro přidělení starého, či nového YouTube přehrávače.
	YSC	session	YSC cookies od YouTube používaná pro počet zobrazení videa na stránkách YouTube.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube používaná cookie pro uložení video preferencí při použití vloženého přehrávače.
	yt-remote-device-id	never	YouTube používá cookies pro uložení video preferencí uživatele používajícího vložený přehrávač.
	yt.innertube::nextId	never	Youtube cookie přirazuje jedinečné ID pro uložení dat videí která uživatel viděl.
	yt.innertube::requests	never	Youtube cookie přirazuje jedinečné ID pro uložení dat videí která uživatel viděl.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  






















	